10.05.2009 - 2 tura Sptawikowych Mistrzostw Kota

2 tura Sptawikowych Mistrzostw Kota - 10.06.2009

zawody wedkarskie - Sptawikowe Mistrzostwa Kota - 2009 - KADECI

nazwisko

1 SKARBIEZ KRYSTIAN
2  SKARBIEZ KAMIL
3 TOWARNICKI KACPER

imie

nr.

zawody wedkarskie - Sptawikowe Mistrzostwa Kota - 2009 - KOBIETY

nazwisko

FUTYMA ADRIANNA
(ASTRA 1)

imie

zawody wedkarskie - Sptawikowe Mistrzostwa Kota - 2009 - SENIORZY

L
nazwisko
P
1 CZUCHAJEWSKI
ARKADIUSZ (AMUR 1)
5 SUCHOCKI KRZYSZTOF

(ASTRA 1)

3 JAMBOR LESZEK (ASTRA 1)

imie

waga miejsce razem
stanow.
1 2 1 2 1
waga pkt
tura tura tura tura tura tura
855 1 8551
430 2 4302
255 3 2553
1
1540
540
o nr.
waga miejsce razem
stanow.
1 2 1 2 1 2
waga pkt
tura tura tura tura tura tura
2 1 2 8101
810
2
0 2 810
810
L nr.
waga miejsce razem
stanow.
1 2 1 2 1
waga pkt
tura tura tura tura tura tura
9
1 96751
675
8
2 8 6602
660
7
3 7 6103

610



10

11

12

13
14
15

GNIEWECKI ANDRZE) (AMUR
1)

NIEBIESZCZANSKI
GRZEGORZ

POLEC ADAM

MASEOWSKI ZBIGNIEW

MANOWIEC JANUSZ

WOLOSZYN PIOTR

NOWAK WALDEMAR

MUSIALOWSKI MARCIN

JURKIEWICZ RAFAL

GRABAJLO MIECZYStAW
TOWARNICKI TADEUSZ
SZCZUR TADEUSZ

opracowanie: Prezes Kota PZW 122 ASTRA - Waldemar Drelichowski

11 maja 2010, 03:26
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6 3054

41655

38406

29707

26658
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2 55510

154011
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